[bookmark: _GoBack]別紙様式第12

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成事業番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付　　平成　年　月　日

　一般財団法人地球産業文化研究所　御中

                                  住所

                                  団体名

                                  担当者名      　　　　                    印

                                  電　話

専用ロゴ印刷データ提供依頼書

　下記のとおり、愛･地球博成果継承発展助成事業の表示用の専用ロゴの印刷データを提供して下さい｡

１　提供ロゴ	□ 基本タイプ    　（□EPSファイル　□ JPEGイメージ）
□ 簡略タイプ
□ パターン１  （□EPSファイル　□ JPEGイメージ）
□ パターン２  （□EPSファイル　□ JPEGイメージ）
□ パターン３  （□EPSファイル　□ JPEGイメージ）
２　表示媒体

	３　配 信 先（登録メールアドレス）

	  配信日